
V 

(Atzinumi) 

ADMINISTRATĪVAS PROCEDŪRAS 

EIROPAS KOMISIJA 

Agricultural Bank of Greece veselās daļas pārņemšana, ko veic Piraeus Bank, īstenojot Likuma Nr. 
3601/2007 63.B, 63.D un 68. pantu 

(2012/C 267/02) 

2012. gada 27. jūlijā Grieķijas Banka saskaņā ar Likuma Nr. 3601/2007 63.B, 63.D un 68. pantu (Banku 
sanācijas pasākumu komitejas lēmums Nr. 4/1/27.7.2012.) pieņēma lēmumu par to, ka “Piraeus Bank SA” 
pārņem noteiktus kredītiestādes “Agricultural Bank of Greece SA” (“ATEbank”) aktīvus un saistības. Saskaņā 
ar šiem noteikumiem Grieķijas Bankai ir tiesības noteikt kredītiestādei pienākumu nodot savus aktīvus citai 
kredītiestādei vai citai personai, ja tas liekas nepieciešami, lai nodrošinātu sabiedrības uzticību un jo īpaši 
investoru aizsardzību, finanšu sistēmas stabilitāti un netraucētu darbību un lai novērstu sistēmiskus riskus 
vai finanšu sistēmu destabilizējošus apstākļus. Šajā kontekstā saskaņā ar minēto Grieķijas Bankas lēmumu ir 
jānodod visi “ATEbank” klientu noguldījumi, “ATEbank” noguldījumi citās kredītiestādēs, citu kredītiestāžu 
noguldījumi “ATEbank”, kā arī “ATEbank” kredītportfelis un vērtspapīru portfelis u. c. 

Pēc tam, kad Grieķijas Banka būs sniegusi attiecīgu paziņojumu Vācijas kompetentajām iestādēm, “ATEbank” 
filiāle turpinās sniegt pakalpojumus saviem klientiem kā “Piraeus Bank SA” filiāle. 

Lai saņemtu sīkāku informāciju, lūdzam vērsties minētajā filiālē (Baseler Str. 46, 60329, Frankfurte pie 
Mainas, Vācija). 

Prasību atcelt iepriekš minēto Grieķijas Bankas lēmumu var iesniegt Grieķijas Augstākajā administratīvajā 
tiesā (Symvoulio tis Epikrateias) sešdesmit dienu laikā pēc tā pieņemšanas (t. i., no 2012. gada 27. jūlija). 
Pamatojoties uz termiņu atlikšanu saistībā ar tiesas oficiālajām brīvdienām augustā, kā to paredz Grieķijas 
tiesību akti, iepriekš minētā termiņa beigu datums ir 2012. gada 26. oktobris. Augstākās administratīvās 
tiesas adrese ir Panepistimiou Str. 47–49, 10564, Atēnas, Grieķija. 

Iepriekš minētā Grieķijas Bankas lēmuma pilns teksts grieķu un angļu valodā ir atrodams Grieķijas Bankas 
tīmekļa vietnē http://www.bankofgreece.gr 

Atēnas, 2012. gada 27. jūlijs

LV C 267/2 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 5.9.2012.

http://www.bankofgreece.gr

	Agricultural Bank of Greece veselās daļas pārņemšana, ko veic Piraeus Bank , īstenojot Likuma Nr. 3601/2007 63.B, 63.D un 68. pantu (2012/C 267/02)

